
 
Uchwała nr XI / 53 / 2007 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 
 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne przekazanie mienia, stanowiącego własność 

Powiatu Kluczborskiego, w formie umowy darowizny na rzecz Gminy Kluczbork. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 

zm.) – uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na bezpłatne przekazanie mienia stanowiącego 

własność Powiatu Kluczborskiego, w formie umowy darowizny na rzecz Gminy Kluczbork: 

1) dz. nr 52 k.m. 5, dz. nr 10/1 k.m. 5, dz. nr 49/34 k.m. 2 obręb Kluczbork, gmina 

Kluczbork, KW 70585 – stanowiące drogę powiatową nr 2103 O ul. Kołłątaja w 

Kluczborku, 

2) dz. nr 93/2 k.m. 6 obręb Kluczbork, gmina Kluczbork, KW 70675 – stanowiącą drogę 

powiatową nr 2125 O ul. Ściegiennego w Kluczborku, 

3) dz. nr 167/1 k.m. 6 obręb Kluczbork, gmina Kluczbork, KW 68150 – stanowiąca drogę 

powiatową nr 2113 O ul. Rynek – strona północna w Kluczborku, 

4) dz. nr 195/4 k.m. 6 obręb Kluczbork, gmina Kluczbork, nie posiadająca urządzonej księgi 

wieczystej – stanowiąca drogę powiatową nr 2126 O ul. Zamkowa w Kluczborku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Pieńkowski 

 



 

 

 


